

KARTA VÝROBKU

Číslo výrobku	1230 / 2230	
NÁZEV výrobku:	Mini suchárky delikates 40g	
Výrobce:	Pekárny a cukrárny Náchod, a.s.	
Kontakt na výrobce - www stránky:	www.pekarnypece.cz	
SLOŽENÍ:	pšeničná mouka, pitná voda, cukr, droždí, ztužený rostlinný tuk, sušená syrovátka, jedlá sůl, emulgátor: sojový lecitin	
HMOTNOST / OBJEM:	40g	
EAN výrobku:	8594001536214	
Skupinové balení - počet kusů:	14	
Způsob uchování - skladování:	v suchých a dobře větratelných prostorech	
Země původu:	Česká republika	
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100 g/ml výrobku:		
Energetická hodnota (kJ/kcal)		
Tuky (g)		
z toho nasycené mastné kyseliny (g)		
Sacharidy (g)		
z toho cukry (g)		
Bílkoviny (g)		
Sůl (g)		
Vláknina		
Vitamíny a minerály		
Jiné:		
ALERGOLOGICKÉ INFORMACE:		
Alergeny ve výrobku	Výrobek obsahuje (ano/ne)	Křížová kontaminace (ano/ne)
Obiloviny obsahující lepek (gluten) a výrobky z nich	ano	
Vejce a výrobky z nich	ne	
Mléko a výrobky obsahující mléko (včetně laktózy)	ano	
Celer a výrobky z něj	ne	
Hořčice a výrobky z ní	ne	
Skořápkové plody (ořechy) a výrobky z nich	ne	
Jádra podzemnice olejně (arašídy) a výrobky z nich	ne	
Sezamová semena a výrobky z nich	ne	
Sójové boby a výrobky obsahující sóju	ano	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	ne	
Ryby a výrobky z nich	ne	
Korýši a výrobky z nich	ne	
Měkkýši a výrobky z nich	ne	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO2	ne	
Poznámka:		